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UROCZYSTOŚĆ ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA

Dziś 10 Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym i ogólnopolska zbiórka do puszek na1.
pomoc Kościołowi w Potrzebie. Tym razem na kościół w Pakistanie.

Do końca października po Mszy św. wieczornej będziemy odmawiali Różaniec. Dzieci na ostatnie1.
Nabożeństwa Różańcowe zapraszamy w poniedziałek (o godz. 17.00) i w środę (o godz. 16.00).
Po  środowym  różańcu  zapraszamy  na  Bal  Wszystkich  Świętych.  Po  modlitwie  w  kościele
wyruszymy w pochodzie Świętych do remizy OSP Luzino. Tam czeka na nas dobra zabawa, gry i
konkursy. Zabierzmy ze sobą coś do jedzenia i picia na wspólny stół. Koniecznie przebierzmy się
za świętego lub anioła. 

W ostatni wtorek miesiąca, 30 października, o godz. 19.30 Nabożeństwo ku czci św. Filomeny.2.
Zapraszamy do udziału.

W tym samym dniu, we wtorek, kolejne spotkanie Kręgu Biblijnego. Tym razem skupimy się na3.
postaci Rut, postaci ze Starego Testamentu. Zapraszamy po Różańcu do salki w starej plebanii.

1 listopada, w Uroczystość Wszystkich Świętych Msze św. w naszym kościele o godz.4.
7.30, 9.00, 10.30 i 12.00. O godz. 14.00 wyruszy z kościoła procesja z modlitwą za
zmarłych. Zakończy się ona na cmentarzu Mszą św., w której będziemy polecali Bogu
naszych bliskich spoczywających w tym miejscu.

W Uroczystość Wszystkich Świętych nie będzie Mszy św. wieczornej.5.

Kolekta  zbierana  w  Uroczystość  Wszystkich  Świętych  będzie  przeznaczona  na  renowację6.
cmentarnego muru, którą planujemy na wiosnę 2019 r. Na ten sam cel kwestować bądą na
terenie cmentarza luzińscy Harcerze, którym już dziś bardzo dziękujemy za pomoc.

W Dzień Zaduszny, 2 listopada, Msze św. o godz. 7.00, 8.00, 17.00 i 18.00. Po ostatniej7.
Eucharystii z kościoła wyruszy procesja na cmentarz. W czasie procesji odmówimy różaniec w
intencji zmarłych. Dzień zaduszny to jednocześnie pierwszy piątek miesiąca. W tym dniu nie
będzie wieczornej pierwszopiątkowej adoracji i spowiedzi od godz. 15.30.

Pamiętajmy,  że  istota  pierwszych  piątków związana  jest  z  przyjęciem komunii  i
stanem łaski uświęcającej. O spowiedź warto zadbać przed Uroczystością Wszystkich
Świętych.

SPOWIEDŹ PRZED 1 LISTOPADA:



- w poniedziałek i wtorek od godz. 17.00 do wieczornej Eucharystii

- w środę od 15.30 do 18.00.

Pamiętajmy,  że  nawiedzając  z  modlitwą  kościół  lub  kaplicę  w  Uroczystość  Wszystkich1.
Świętych  oraz  w  Dniu  Zadusznym,  możemy  pod  zwykłymi  warunkami  uzyskać  odpust
zupełny, czyli całkowite darowanie kar dla dusz
w  czyśćcu  cierpiących.  Ponadto  wypełniając  określone  warunki,  możemy  uzyskać  odpust
zupełny także w kolejne dni miesiąca - do 8 listopada za modlitewne nawiedzenie cmentarza.
Odpust zupełny możemy uzyskać raz dziennie. Zwykłe warunki uzyskania odpustu zupełnego to:
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii Świętej,
odmówienie “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach bliskich Ojcu Świętemu.

W Dzień Zaduszny na cmentarzu będzie można spotkać ubranych w żółte koszulki wolontariuszy2.
Puckiego Hospicjum, rozdających za dowolne datki znicze. Środki zebrane w ten sposób będą
przeznaczone na codzienne funkcjonowanie hospicjum.

W dniach: 2 (piątek), 3 (sobota), 5 (poniedziałek), 6 (wtorek), 7 (środa), 8 (czwartek) i 9 (piątek)3.
dodatkowa Msza św. za zmarłych o godz. 17.00. Różaniec z wypominkami będziemy od 3
listopada odmawiać codziennie po Mszy św. wieczornej.

W pierwszą  sobotę  miesiąca  po  porannej  Mszy  św.  spotkanie  modlitewne dla  zelatorów i4.
członków „Żywego Różańca”. Zapraszamy też osoby należące do Różańca Rodziców za Dzieci.
O przygotowanie rozważań i poprowadzenie modlitwy prosimy w tym miesiącu członków Róży
św. Jana Vianneya.

W najbliższą sobotę kapłani odwiedzą chorych z Komunią św.5.

W kościele, zakrystii i kancelarii są jeszcze wyłożone kartki na wypominki i Msze zbiorowe za6.
zmarłych, które do końca października można składać w zakrystii,  kancelarii  albo na tacę.
Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych oraz wpisanie jednej konkretnej daty.
Na kartkach z imionami zmarłych, których chcemy polecać w Eucharystii, zapiszmy słowo MSZA
ŚW.

Dzięki uprzejmości naszych luzińskich Strażaków Grupa „Caritas” organizuje andrzejkowy bal7.
charytatywny. Odbędzie się on w remizie OSP Luzino w piątek, 9 listopada. Bilet wstępu w cenie
80 zł będzie formą wsparcia dla potrzebujących z naszej parafii. W czasie balu zaplanowana jest
licytacja  atrakcyjnych  przedmiotów.  Ta  zbiórka  będzie  także  przeznaczona  na  cele
charytatywne. Bilety można rezerwować u osób dyżurujących w starej plebanii w poniedziałki od
godz. 17.00 do 18.00 albo po niedzielnych Eucharystiach.

Pomódlmy się wintencji naszych bliskich zmarłych:Dobry Jezu…8.


